

Fra: Sturle Nes (Sturle.Nes@helsedir.no)

Sendt: 08.12.2017 12:56:46

Til:

Kopi:

Emne: Utlysning av tilskuddsmidler Program for folkehelsearbeid i kommunene 2018

Vedlegg: Papirversjon av søknadsskjema Helsedirektoratet med budsjett - Ulåst.docx;0714.60 870315

Tiltaksutvikling innen program for folkehelsearbeid i kom....pdf

Utlysning av tilskuddsmidler Program for folkehelsearbeid i kommunene 2018

Helsedirektoratet viser til statsbudsjettet for 2018 hvor det bevilges 29,4 millioner kroner til en ny tilskuddsordning «Tiltaksutvikling innen Program for folkehelsearbeid i kommunene». Helsedirektoratet inviterer fylkeskommunene til å søke om midler til utvikling av lokale tiltak for å styrke kommunenes arbeid med å fremme befolkningens helse og livskvalitet.

Søknadsfrist 1.mars 2018

Fylkeskommunene kan søke som tilskuddsmidler for en periode på 3 til 5 år. Forventet årlig bevilgning vil være på mellom 5 mill. kroner og 10. mill. kroner per fylke, som vil utbetales årlig med forbehold om Stortingets bevilgning. Det er tenkt at alle landets fylker skal, med forbehold om stortingets bevilgning, kunne innlemmes i tilskuddsordningen på sikt.

«Program for folkehelsearbeid i kommunene» skal særlig bidra til å integrere psykisk helse som del av det lokale folkehelsearbeidet og fremme lokalt rusforebyggende arbeid. Satsingen skal bidra til å styrke kommunenes langsiktige og systematiske folkehelsearbeid.

Barn og unge er en prioritert målgruppe i tilskuddsordningen. For mer informasjon om programmet som helhet og om tilskuddsordningen se Helsedirektoratets nettsider. En detaljert programbeskrivelse vil også legges på nettsiden når den er ferdig.

<https://helsedirektoratet.no/tilskudd/tiltaksutvikling-innen-program-for-folkehelsearbeid-i-kommunene#krav-til-søknadens-form-og-innhold->

Vedlagt ligger regelverk og søknadsskjema. For alle formalia i søknaden må skjema benyttes. Øvrig søknadstekst kan legges som vedlegg (prosjektbeskrivelse).

Sturle Nes

seniorrådgiver

avdeling Barne- og ungdomshelse

tlf. 810 20 050, dir. 98 42 43 00

Helsedirektoratet

Pb 7000 St Olavs plass, 0130 Oslo, Universitetsgata 2

www.helsedirektoratet.no